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사  업  운  영  계  획





가. 기본운영계획
(단위 : 백만원)

당년도 예산액 전년도 예산액 증 △ 감

 1. 지역개발채권 발행계획  1) 지역개발채권 발행계획 121,700  114,950  6,750

계 96,654  110,664  14,010  

 1) 원금 상환 85,318  96,427  11,109  

 2) 이자 상환 11,336  14,237  2,901  

계 132,100  82,000  50,100  

 1) 상수도사업 0 0

 2) 하수도사업 0 0

 3) 도로사업 51,000  47,000  4,000  

 4) 공영개발사업 0 10,000  10,000  

 5) 의료사업 34,000 0 34,000

 6) 기타사업 47,100  25,000  22,100  

계 92,893  56,610  36,283  

 1) 원금 회수 67,537  33,267  34,270  

 2) 이자 회수 25,356  23,343  2,013  

2010년도 강원도 지역개발기금 사업운영계획

구                              분

 2. 지역개발채권 상환계획

 4. 융자금 회수계획

 3. 기금 융자계획



나. 지역개발기금 운영현황
(단위 : 백만원)

2008년말 2009년말

 1. 지역개발채권 발행총액(A) 1,236,690      1,366,190      

 2. 지역개발채권 상환총액 964,666      1,075,330      

     - 지역개발채권 상환원금(B) 742,329      838,756      

     - 지역개발채권 상환이자 222,337      236,574      

 3. 지역개발채권 미상환액(A-B) 494,361      527,434      

 4. 기금융자총액(A') 1,281,243      1,373,243      

 5. 융자금 회수총액 962,109      1,097,366      

     - 융자금 회수원금(B')  732,127      766,494      

     - 융자금 회수이자 308,446      330,872      

 6. 융자금 미회수액(A'-B') 549,116      606,749      

 7. 기금관리수익(A") 352,353      376,589      

     - 융자금 이자수익 308,446      330,872      

     - 수입이자 수익 42,038      43,538      

     - 채무면제이익 1,869      2,179      

 8. 기금관리비용(B") 292,900      307,259      

     - 미지급비용 41,441      41,441      

     - 지급이자 229,906      244,233      

     - 기금관리비 등 21,553      21,585      

 9. 자본 69,102      78,979      

     - 이익잉여금(A"-B") 59,453      69,330      

     - 원시자본금 3,349      3,349      

     - 일반회계 출연금 6,300      6,300      

구                              분



예    산    총    칙





1. 예산총칙

    제1조(총칙)  2010년도 강원도지역개발기금특별회계 예산은 다음과 같이 정한다.

    제2조(업무예정량)  업무의 예정량은 다음과 같다.

            ○ 지역개발채권 발행액 천원

            ○ 지역개발채권 상환원리금 총액    "

                - 지역개발채권 상환원금    "

                - 지역개발채권 상환이자    "

            ○ 기금융자계획 총액    "

                - 상수도사업    "

                - 하수도사업    "

                - 도로사업    "

                - 공영개발사업    "

                - 의료사업    "

                - 기타사업    "

             ○ 융자금 회수원리금 총액    "

                - 융자금 회수원금    "

                - 융자금 회수이자    "

(단위 : 천원)

계 영업수익 영업외수익 특별이익 계 영업비용 영업외비용 특별손실

26,940,043 25,356,043 1,520,000 64,000 11,482,795 11,368,795 0 0

(단위 : 천원)

계
투자자산
수      입

고정부채
수      입

잉여금수입
기타자본적
수         입

계 투자자산
고정 부채
상  환  금

212,326,957 67,536,520 121,700,000 0 23,090,437     231,867,205   132,100,000 85,317,990   

47,100,000       

92,892,563       

예 비 비

114,000

예비비

14,449,215

지          출

수          입

121,700,000     

96,654,475       

85,317,990       
11,336,485       

132,100,000     

0

0
34,000,000       

    제4조(자본적 수입 및 지출)  자본적 수입 및 지출의 예정액은 다음과 같이 정한다.

지         출

0
51,000,000       

    제3조(수익적 수입 및 지출)  수익적 수입 및 지출의 예정액은 다음과 같이 정한다.

67,536,520       
25,356,043       

수          입



다음과 같다.

    제6조(일시차입금) 일시차입금 한도액은 천원으로 한다.

                1) 업무추진비(타비목으로부터의 전용금지)        5,000천원

당년도 예정이익잉여금 35,298,748천원 등 총 81,965,186천원을 다음과 같이

처분한다

                1) 이익적립금 4,900,000천원

                2) 감채적립금 35,000,000천원

                3) 차기이월이익잉여금 42,065,186천원

    제5조(지역개발채권 발행)  기채의 목적, 한도액, 기채의 방법, 이자율 및 상환방법은

7,300,500          

              않고는 그 경비를 전용할 수 없다.

기채목적

지역개발기금 조성 연 2.5% 복리
5년거치
일시상환

실명 등록채권 발행

한 도 액

121,700,000천원

상환방법이 자 율기채방법

    제8조(이익잉여금의 예정처분)  전년도로부터 이월된 이익잉여금 46,666,438천원과

    제7조(예산전용 금지과목)  다음에 게기하는 과목의 경비는 의회의 의결을 거치지



(단위 : 천원)

수입 계(A) 26,940,043    수입 계(A') 212,326,957  수입 계(A") 243,350,000  

영업수익 25,356,043    영업수익 25,356,043    

영업외수익 1,520,000      영업외수익 1,520,000      

특별이익 64,000           특별이익 64,000           

투자자산수입 67,536,520    투자자산수입 67,536,520    

고정부채수입 121,700,000  고정부채수입 121,700,000  

잉여금수입 0 잉여금수입 0

기타자본적수입
(순세계잉여금)

23,090,437    기타자본적수입 23,090,437    

전년도미수금 4,083,000      

지출 계(B) 11,482,795 지출 계(B') 231,867,205 지출 계(B") 243,350,000

영업비용 11,368,795 영업비용 11,368,795

영업외비용 0 영업외비용 0

특별손실 0 특별손실 0

투자자산 132,100,000 투자자산 132,100,000

고정부채상환금 85,317,990 고정부채상환금 85,317,990

기타자본적지출 0 기타자본적지출 0

미지급비용

미지급이자

미지급금

예비비 114,000 예비비 14,449,215 예비자금 14,563,215

차    인(A-B) 15,457,248 차    인(A'-B') 19,540,248 차    인(A"-B") 0

2010년도 예산총괄표

사 업 예 산 자 본 예 산 자 금 운 영





(수익적 수입ㆍ지출)

사    업    예    산





2. 사업예산(수익적 수입·지출)

    가. 사업예산 총괄표

(단위 : 천원)

금   액 금   액

계 25,356,043    계 11,368,795    

- 융자금 이자수입 25,356,043    - 기금관리비 32,310           

- 기타 영업수익 0 - 지급이자 11,336,485    

- 기타 영업비용 0

계 1,520,000      계 0

- 예금이자 수입 1,500,000      - 지급이자 0

- 타회계부담금수입 0 - 기타영업외비용 0

- 기타 영업외수익 20,000

계 64,000           계 0

- 전기손익 수정이익 0 - 임시손실 0

- 채무면제이익 64,000           - 전기손익 수정손실 0

- 기타 특별이익 0 - 기타 특별손실 0

예 비 비 - 예비비 114,000         

26,940,043    11,482,795    

15,457,248    

수 익 의  부

계  정  과  목

영업수익

영업외수익

비 용 의  부

계  정  과  목

영업비용

영업외비용

특별이익

합   계 (A)

당기순손익(자본형성) (A-B)

특별손실

합   계 (B)



나. 수익적 수입
(단위 : 천원)

 예산액  전년도 예산액  비교증감

26,940,043     25,777,813     1,162,230 

25,356,043     23,342,813     2,013,230 

25,356,043     23,342,813     2,013,230 

611-1  도 수입이자 12,263,305     11,427,552     835,753          

  ◎ 도 융자금 이자수입('03~'08) 12,263,305     11,427,552     835,753          

    ○ 도로사업        5,152,805        3,392,805 1,760,000       

    ○ 공영개발사업           800,000           800,000 0

    ○ 기타사업 6,310,500       7,234,747        924,247 

611-2 시군 수입이자 10,376,254     9,198,777       1,177,477       

 ◎ 시군 융자금 이자수입('97~'08)      10,376,254        9,198,777 1,177,477       

    ○ 상수도사업           639,702           816,480  176,778 

    ○ 하수도사업           341,865           442,125  100,260 

    ○ 도로사업 4,188,613       3,329,194       859,419          

    ○ 공영개발사업        1,550,880        1,674,305  123,425 

    ○ 기타사업        3,655,194        2,936,673 718,521 

611-3 기타 수입이자 2,716,484       2,716,484       0

 ◎ 공사ㆍ공단 등 융자금 이자수입('04~'05)        2,716,484        2,716,484 0

    ○ 공영개발사업           600,000           600,000 0

    ○ 의료원        1,196,484        1,196,484 0

    ○ 기타사업 920,000          920,000          0

관ㆍ항ㆍ세항ㆍ목

600  지역개발기금사업수익

610  영업수익

611  융자금이자수입



 예산액  전년도 예산액  비교증감

26,940,043     25,777,813     1,162,230 

관ㆍ항ㆍ세항ㆍ목

600  지역개발기금사업수익

1,520,000       2,125,000        605,000 

1,500,000       2,125,000        625,000 

621-1  예금이자 1,500,000       2,125,000        625,000 

 ◎ 예금이자 수입        1,500,000        2,125,000  625,000 

20,000            0 20,000 

623-1  변상금및위약금수입 20,000            0 20,000 

 ◎ 변상금 및 위약금 수입             20,000 0 20,000 

64,000            310,000           246,000 

64,000            310,000           246,000 

632-1  채무면제이익 64,000            310,000           246,000 

 ◎ 지역개발채권 상환의무 면제수입             64,000           310,000  246,000 

    ○ '95년도 발행분 원금               4,000           300,000  296,000 

    ○ '00년도 발행분 이자             60,000             10,000 50,000            

632  채무면제이익

620  영업외수익

621  예금이자수입

630  특별이익

623  기타영업외수입



다. 수익적 지출
(단위 : 천원)

 예산액  전년도 예산액  비교증감

11,482,795     13,201,600      1,718,805 

11,368,795     13,058,600      1,689,805 

32,310            32,310            0

201  운영경비 20,110            20,110            0

 01  사무관리비 20,110            20,110            0

 ◎ 지역개발채권 상환 신문공고료               5,400               5,400 0

 ◎ 지역개발채권 상환안내문 우편요금                  420                  420 0

 ◎ 지역개발기금특별회계 예산서 인쇄               1,050               1,050 0

 ◎ 2009 결산서 및 감사보고서 인쇄 2,100              2,100              0

 ◎ 2009 결산감사 수수료               4,300               4,300 0

 ◎ 기금관리 비품(토너 등) 구입                  840                  840 0

 ◎ 지역개발기금회계 프로그램 유지보수 6,000              6,000              0

202 여비 7,200              7,200              0

 01  국내여비               7,200               7,200 0

 ◎ 채권매출 및 상환업무 지도               1,920               1,920 0

 ◎ 융자사업 및 채권매출 점검               2,400               2,400 0

 ◎ 지역개발기금 업무관련 회의참석 등 2,880              2,880              0

203 업무추진비 5,000              5,000              0

 03  시책업무추진비               5,000               5,000 0

 ◎ 지역개발기금 관리 업무추진               5,000               5,000 0

관ㆍ항ㆍ세항ㆍ목

700  지역개발기금사업비용

710  영업비용

711  기금관리비



(단위 : 천원)

 예산액  전년도 예산액  비교증감관ㆍ항ㆍ세항ㆍ목

11,336,485     13,026,290      1,689,805 

712-1  지급이자 11,211,485     12,906,290      1,694,805 

 ◎ 지역개발채권 이자상환 11,211,485     12,906,290      1,694,805 

    ○ '05 발행 지역개발채권 이자상환      11,211,485      12,906,290  1,694,805 

712-2  선급이자 125,000          120,000          5,000

 ◎ '10 발행 지역개발채권 선급이자           125,000           120,000 5,000

114,000          143,000           29,000 

114,000          143,000           29,000 

811  예비비 114,000          143,000           29,000 

 ◎ 사업예산 예비비   11,368,795,000원*1% =           114,000           143,000  29,000 

810  예비비

712  지급이자

800  예비비





자    본    예    산

(자본적 수입ㆍ지출)





3. 자본예산(자본적 수입·지출)

    가. 자본예산 총괄표

(단위 : 천원)

금   액 금   액

계 67,536,520 계 132,100,000  

- 융자금 회수수입 67,536,520 - 기금융자금 132,100,000  

계 121,700,000 계 85,317,990    

- 지방채 매출수입 121,700,000 - 지방채 상환금 85,317,990    

- 타회계차입금수입 0 - 기타 고정부채상환금 0

- 기타 고정부채수입 0

계 0

- 자본잉여금 0

계 23,090,437 계 0

- 기타 자본적수입 23,090,437 - 기타 자본적지출 0

예 비 비 - 예비비 14,449,215    

212,326,957 231,867,205  

19,540,248

수 익 의  부 비 용 의  부

계  정  과  목 계  정  과  목

투자자산
수입

투자자산

잉여금수입

기타
자본적수입

고정부채
상환금

고정부채
수입

기타
자본적지출

당기순손익(자본형성) (A-B)

합   계 (A) 합   계 (B)



나. 자본적 수입
(단위 : 천원)

 예산액  전년도 예산액  비교증감

212,326,957   185,742,187   26,584,770

67,536,520     33,267,200     34,269,320

67,536,520     33,267,200     34,269,320

111-1  도 융자금 회수수입 20,700,000     18,000,000     2,700,000

  ◎ 도 융자금 원금회수('03) 20,700,000     18,000,000     2,700,000

    ○ 공영개발사업 150,000          0 150,000

    ○ 기타사업 20,550,000     18,000,000     2,550,000

111-2 시군 융자금 회수수입 15,924,400     15,267,200     657,200

 ◎ 시군 융자금 원금회수('97~'04)      15,924,400      15,267,200 657,200

    ○ 상수도사업        3,018,400        3,828,400  810,000 

    ○ 하수도사업        1,778,000        2,228,000  450,000 

    ○ 도로사업 1,700,000       2,560,000        860,000 

    ○ 공영개발사업        1,727,200        1,200,000 527,200

    ○ 기타사업        7,700,800        5,450,800 2,250,000

111-3 기타융자금수입 30,912,120     0 30,912,120

 ◎ 융자금 원금회수('97~'04)      30,912,120 0 30,912,120

    ○ 공영개발사업        1,000,000 0 1,000,000

    ○ 의료원      29,912,120 0 29,912,120

121,700,000   114,950,000   6,750,000

121,700,000   114,950,000   6,750,000

121-1  차입금 121,700,000   114,950,000   6,750,000

 ◎ 지역개발채권 매출수입    121,700,000    114,950,000 6,750,000

120  고정부채수입

121  지방채매출수입

관ㆍ항ㆍ세항ㆍ목

100  자본적수입

110  투자자산수입

111  융자금회수수입



 예산액  전년도 예산액  비교증감

212,326,957   185,742,187   26,584,770

관ㆍ항ㆍ세항ㆍ목

100  자본적수입

23,090,437     37,524,987      14,434,550 

23,090,437     37,524,987      14,434,550 

141-1  기타자본적수입 23,090,437     37,524,987      14,434,550 

 ◎ 순세계잉여금      23,090,437      37,524,987  14,434,550 

141  기타자본적수입

140  기타자본적수입



다. 자본적 지출
(단위 : 천원)

 예산액  전년도 예산액  비교증감

231,867,205   105,095,455   126,771,750

132,100,000   82,000,000     50,100,000 

132,100,000   82,000,000     50,100,000 

111-1  도 융자금 53,500,000     40,000,000     13,500,000     

  ◎ 도 기금융자금 53,500,000     40,000,000     13,500,000     

    ○ 도로사업 33,000,000     30,000,000     3,000,000       

    ○ 기타사업 20,500,000     10,000,000     10,500,000     

111-2 시군 융자금 44,600,000     42,000,000     2,600,000

 ◎ 시군 기금융자금      44,600,000      42,000,000 2,600,000

    ○ 도로사업 18,000,000     17,000,000     1,000,000       

    ○ 기타사업      26,600,000      25,000,000 1,600,000

111-3 기타 융자금 34,000,000     -                      34,000,000

 ◎ 기금융자금      34,000,000                       - 34,000,000

    ○ 의료원      34,000,000                       - 34,000,000

85,317,990     4,414,660       80,903,330

85,317,990     4,414,660       80,903,330

121-1  상환금 85,317,990     4,414,660       80,903,330

 ◎ 지역개발채권 상환금      85,317,990        4,414,660 80,903,330

    ○ 2005년 발행 지역개발채권 원금상환 85,317,990     4,414,660       80,903,330     

관ㆍ항ㆍ세항ㆍ목

100  자본적지출

110  투자자산

111  기금융자금

120  고정부채상환금

121  지방채상환금



 예산액  전년도 예산액  비교증감

231,867,205   105,095,455   126,771,750

관ㆍ항ㆍ세항ㆍ목

100  자본적지출

14,449,215     18,680,795      4,231,580 

14,449,215     18,680,795      4,231,580 

811  예비비 14,449,215     18,680,795      4,231,580 

 ◎ 자본예산예비비      14,449,215      18,680,795  4,231,580 

810  예비비

800  예비비





자  금  운  영  계  획





4. 자금운영계획
    가. 수입자금

(단위 : 천원)

예 산 액(A) 전년도예산액(B) 증 △ 감(A-B)

243,350,000        211,520,000        31,830,000

계 25,356,043          23,342,813          2,013,230  

- 융자금 이자수입 25,356,043          23,342,813          2,013,230  

- 기타영업수익 0 0 0

계 1,520,000            2,125,000            605,000  

- 예금이자수입 1,500,000            2,125,000            625,000  

- 타회계부담금 수입 0 0 0

- 기타영업외수익 20,000 0 20,000

계 64,000                 310,000               246,000  

- 전기손익수정이익 0 0 0

- 채무면제이익 64,000                 310,000               246,000  

계 67,536,520          33,267,200          34,269,320

- 융자금 회수수입 67,536,520          33,267,200          34,269,320

계 121,700,000        114,950,000        6,750,000

- 지방채 매출수입 121,700,000        114,950,000        6,750,000

- 타회계부담금수입 0 0 0

- 기타 고정부채수입 0 0 0

계 0 0 0

- 자본잉여금 0 0 0

계 23,090,437          37,524,987           14,434,550 

- 기타자본적수입 23,090,437          37,524,987           14,434,550 

계 0 0 0

- 현금이월액 0 0 0

- 사고이월액 0 0 0

- 미지급금이월액 0 0 0

계 4,083,000 0 4,083,000

- 융자금 미회수금 4,083,000 0 4,083,000

- 기타 미수금수입 0 0 0

고정부채수입

잉여금수입

구          분

수  입  자  금 (A")

영업수익

영업외수익

특별이익

투자자산수입

전년도 미수금

기타자본적수입

전년도 이월금수입



    나. 지출자금
(단위 : 천원)

예 산 액(A') 전년도예산액(B') 증 △ 감(A'-B')

243,350,000        211,520,000        31,830,000

계 11,368,795          14,268,810           2,900,015 

- 기금관리비 32,310                 32,310                 0

- 지급이자 11,336,485          14,236,500           2,900,015 

- 기타영업비용 0 0 0

계 0 0 0

- 지급이자 0 0 0

- 기타영업외비용 0 0 0

계 0 0 0

- 임시손실 0 0 0

- 전기손익수정손실 0 0 0

- 기타특별손실 0 0 0

계 132,100,000        82,000,000          50,100,000  

- 기금융자금 132,100,000        82,000,000          50,100,000  

계 85,317,990          96,427,395           11,109,405 

- 지역개발채권 상환금 85,317,990          96,427,395           11,109,405 

- 기타 고정부채상환금 0 0 0

0 0 0

계 0 0 0

- 기타자본적지출 0 0 0

계 0 0 0

- 미지급금 0 0 0

- 미지급비용 0 0 0

- 미지급이자 0 0 0

계 14,563,215          18,823,795           4,260,580 

- 예비비 14,563,215          18,823,795           4,260,580 

0 0 0

예 비 비

영업외비용

전년도 미지급금

차            액 ( A" - B" )

기타자본적지출

특별손실

투자자산

고정부채상환금

구           분

지  출   자  금 (B")

영업비용



2009ㆍ2010 예정 
대차대조표 및 손익계산서





강원도지역개발기금특별회계 (단위 : 원)
2009년도(당기) 2008년도(전기)

금    액 금    액

자             산
Ⅰ. 유동자산 50,128,308,740        47,779,452,623        2,348,856,117

  1. 당좌자산 50,128,308,740        47,779,452,623        2,348,856,117

     (1) 현금예금 43,796,317,000        43,306,098,303        490,218,697

     (2) 영업미수금 4,082,085,860          3,264,345,330          817,740,530

     (3) 기타미수금(융자금) 1,874,958,880          971,397,200             903,561,680

     (4) 미수수익(예금) 374,947,000             237,611,790             137,335,210

Ⅱ. 투자와 기타자산 586,749,121,830      549,116,321,830      37,632,800,000

   1. 융자금 586,749,121,830      549,116,321,830      37,632,800,000

자   산   총   계 636,877,430,570      596,895,774,453      39,981,656,117

부               채
Ⅰ. 유동부채 105,738,345,389      107,239,913,444       1,501,568,055 

   1. 유동성 장기채무 85,317,990,000        92,012,735,000         6,694,745,000 

   2. 미지급금 3,362,082,472          3,889,653,385           527,570,913 

   3. 미지급비용 17,058,272,917        11,337,525,059        5,720,747,858

Ⅱ. 고정부채 434,923,998,015      412,843,793,951      22,080,204,064      

   1. 지역개발채권 416,995,750,000      394,897,670,000      22,098,080,000      

   2. 장기미지급비용 17,928,248,015        17,946,123,951         17,875,936 

부   채   총   계 540,662,343,404      520,083,707,395      20,578,636,009      

자               본
Ⅰ. 자본금 9,648,649,431          9,648,649,431          0

   1. 원시자본금 3,348,649,431          3,348,649,431          0

   2. 일반회계출연금 6,300,000,000          6,300,000,000          0

Ⅱ. 잉여금 86,566,437,735        67,163,417,627        19,403,020,108      

   1. 이익잉여금 86,566,437,735        67,163,417,627        19,403,020,108      

     (1) 이익적립금 4,900,000,000          4,900,000,000          0

     (2) 감채적립금 35,000,000,000        35,000,000,000        0

     (3) 차기이월이익잉여금 46,666,437,735        27,263,417,627        19,403,020,108      

  당기순이익 : 11,509,003,000원
  전기순이익 :   1,820,397,000원

자   본   총   계 96,215,087,166        76,812,067,058        19,403,020,108      

부채와자본총계 636,877,430,570      596,895,774,453      39,981,656,117      

2009 예 정 대 차 대 조 표
당 기 : 2009년 12월 31일 현재
전 기 : 2008년 12월 31일 현재

계     정     과     목 증    감



(단위 : 원)

2009년도(당기) 2008년도(전기)

금    액 금    액

Ⅰ. 영업수익 23,342,813,000          21,682,140,000          1,660,673,000        

   1. 융자금이자수익 23,342,813,000          21,682,140,000          1,660,673,000        

   2. 기타영업수익 0 0 0

Ⅱ. 영업비용 14,268,810,000          22,652,310,000           8,383,500,000 

   1. 기금관리비 32,310,000                 32,310,000                 0

   2. 지역개발채권제비용 0 0 0

   3. 지급이자 14,236,500,000          22,620,000,000           8,383,500,000 

Ⅲ. 영업이익 9,074,003,000  970,170,000 10,044,173,000

Ⅳ. 영업외수익 2,125,000,000            2,570,567,000             445,567,000 

   1. 수입이자 2,125,000,000            2,526,565,000             401,565,000 

   2. 기타영업외수익 0 44,002,000                  44,002,000 

Ⅴ. 영업외비용 0 0 0

Ⅵ. 경상이익 11,199,003,000          1,600,397,000            9,598,606,000

Ⅶ. 특별이익 310,000,000               220,000,000               90,000,000

   1. 채무면제이익 310,000,000               220,000,000               90,000,000

   2. 기타전기손익수정익 0 0 0

Ⅷ. 특별손실 0 0 0

   1. 기타전기손익수정손 0 0 0

Ⅸ. 당기순이익 11,509,003,000          1,820,397,000            9,688,606,000      

2009 예 정 손 익 계 산 서
당 기 : 2009년 1월 1일부터 2009년 12월 31일까지
전 기 : 2008년 1월 1일부터 2008년 12월 31일까지

계 정 과 목 증    감



강원도지역개발기금특별회계 (단위 : 원)
2010년도(당기) 2009년도(전기)

금    액 금    액

자             산
Ⅰ. 유동자산 34,417,685,490        50,128,308,740         15,710,623,250 

  1. 당좌자산 34,417,685,490        50,128,308,740         15,710,623,250 

     (1) 현금예금 30,563,215,000        43,796,317,000         13,233,102,000 

     (2) 영업미수금 0 4,082,085,860  4,082,085,860 

     (3) 기타미수금(융자금) 3,528,920,490          1,874,958,880          1,653,961,610        

     (4) 미수수익(예금) 325,550,000             374,947,000              49,397,000 

Ⅱ. 투자와 기타자산 636,531,600,000      586,749,121,830      49,782,478,170      

   1. 융자금 636,531,600,000      586,749,121,830      49,782,478,170      

자   산   총   계 670,949,285,490      636,877,430,570      34,071,854,920      

부               채
Ⅰ. 유동부채 101,446,426,300      105,738,345,389       4,291,919,089 

   1. 유동성 장기채무 87,838,320,000        85,317,990,000        2,520,330,000

   2. 미지급금 3,843,358,264          3,362,082,472          481,275,792

   3. 미지급비용 9,764,748,036          17,058,272,917         7,293,524,881 

Ⅱ. 고정부채 477,889,023,404      434,923,998,015      42,965,025,389      

   1. 지역개발채권 450,857,430,000      416,995,750,000      33,861,680,000      

   2. 장기미지급비용 27,031,593,404        17,928,248,015        9,103,345,389        

부   채   총   계 579,335,449,704      540,662,343,404      38,673,106,300      

자               본
Ⅰ. 자본금 9,648,649,431          9,648,649,431          0

   1. 원시자본금 3,348,649,431          3,348,649,431          0

   2. 일반회계출연금 6,300,000,000          6,300,000,000          0

Ⅱ. 잉여금 81,965,186,355        86,566,437,735         4,601,251,380 

   1. 이익잉여금 81,965,186,355        86,566,437,735         4,601,251,380 

     (1) 이익적립금 4,900,000,000          4,900,000,000          0

     (2) 감채적립금 35,000,000,000        35,000,000,000        0

     (3) 차기이월이익잉여금 42,065,186,355        46,666,437,735         4,601,251,380 

  당기순이익 : 15,551,248,000원
  전기순이익 : 11,509,003,000원

자   본   총   계 91,613,835,786        96,215,087,166         4,601,251,380 

부채와자본총계 670,949,285,490      636,877,430,570      34,071,854,920      

2010 예 정 대 차 대 조 표
당 기 : 2010년 12월 31일 현재
전 기 : 2009년 12월 31일 현재

계     정     과     목 증    감



(단위 : 원)

2010년도(당기) 2009년도(전기)

금    액 금    액

Ⅰ. 영업수익 25,356,043,000          23,342,813,000          2,013,230,000        

   1. 융자금이자수익 25,356,043,000          23,342,813,000          2,013,230,000        

   2. 기타영업수익 0 0 0

Ⅱ. 영업비용 11,368,795,000          14,268,810,000           2,900,015,000 

   1. 기금관리비 32,310,000                 32,310,000                 0

   2. 지역개발채권제비용 0 0 0

   3. 지급이자 11,336,485,000          14,236,500,000           2,900,015,000 

Ⅲ. 영업이익 13,987,248,000          9,074,003,000      4,913,245,000        

Ⅳ. 영업외수익 1,500,000,000            2,125,000,000             625,000,000 

   1. 수입이자 1,500,000,000            2,125,000,000             625,000,000 

   2. 기타영업외수익 0 0 0

Ⅴ. 영업외비용 0 0 0

Ⅵ. 경상이익 15,487,248,000          11,199,003,000          4,288,245,000        

Ⅶ. 특별이익 64,000,000                 310,000,000                246,000,000 

   1. 채무면제이익 64,000,000                 310,000,000                246,000,000 

   2. 기타전기손익수정익 0 0 0

Ⅷ. 특별손실 0 0 0

   1. 기타전기손익수정손 0 0 0

Ⅸ. 당기순이익 15,551,248,000          11,509,003,000          4,042,245,000        

2010 예 정 손 익 계 산 서
당 기 : 2010년 1월 1일부터 2010년 12월 31일까지
전 기 : 2009년 1월 1일부터 2009년 12월 31일까지

계 정 과 목 증    감
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